МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     17.07.2024              .                                          №2073/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №15 от 17.07.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. БОЙКО Егор Александрович   179 бал.

2. ЗАЙКОВ Матвей Степанович   161 бал.

3. КОНДАКОВ Максим Александрович   146 бал.

4. КОНОПЛЕВ Павел Сергеевич   217 бал.

5. КУДРИН Илья Валентинович   239 бал.

6. ПАВИН Никита Сергеевич   187 бал.

7. ПОНОМАРЕВ Даниил Викторович   245 бал.

8. РЫЛОВ Владимир Станиславович   177 бал.

9. ТАЛДЫКИНА Кристина Алексеевна   181 бал.

10. ТАШКИН Руслан Кайратович   218 бал.

11. ТКАЧЕНКО Антон Васильевич   237 бал.

12. ХУДЯКОВ Евгений Алексеевич   201 бал.

13. ЦЫМБАЛ Василий Васильевич   173 бал.

14. ШЕСТАКОВА Марина Витальевна   162 бал.

15. ЯРОЩУК Сергей Александрович   201 бал.

О зачислении

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. АНДРЕЕВ Богдан Андреевич   259 бал.

2. АРТЫКОВ Анвар Шерозиевич   204 бал.

3. ВЕДЬ Матвей Сергеевич   252 бал.

4. ДЕМИТРИЕВА Алиса Павловна   215 бал.

5. КРИВЕНКО Илья Дмитриевич   256 бал.

6.     ПОПОВ Денис Николаевич   183 бал.

7. ПРИНЦ Павел Игоревич   242 бал.

8. РЯЗАНЦЕВ Александр Вадимович   259 бал.

9. ШАЛЫГИН Глеб Антонович   183 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

1. ВОЛГИНА Марина Владимировна   149 бал.

2. ГОРЕЛКИН Кирилл Юрьевич   206 бал.

3. ПАЛАТКИНА Лилия Евгеньевна   195 бал.

4. ЩЕПЕТИН Артем Викторович   247 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

1. ВЕДЕРНИКОВ Дмитрий Денисович   235 бал.

2. ПЕРЕВОРОЧАЕВ Артем Сергеевич   163 бал.

3. ЧЕТВЕРИКОВ Антон Анатольевич   193 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. КУЛЬКОВ Юрий Анатольевич   236 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. АДИЛОВ Руслан Захирович   217 бал.

2. АМОСОВА Екатерина Андреевна   239 бал.

3. АНТОНОВ Илья Алексеевич   159 бал.

4. БАДУЛИН Андрей Сергеевич   237 бал.

5. БАКУМЕНКО Виктор Витальевич   181 бал.

6. БАРАБАНОВ Данил Дмитриевич   189 бал.

7. БОНДАРЕНКО Евгений Иванович   179 бал.

8. ВАГИН Юрий Михайлович   205 бал.

9. ГИБАДУЛЛИН Инзир Назирович   213 бал.

10. ЕРЫГИНА Анна Владимировна   243 бал.

11. ЗУДИЛОВ Иван Николаевич   195 бал.

12. ИВАНОВ Никита Сергеевич   215 бал.

13. КАНУННИКОВ Илья Евгеньевич   223 бал.

14. КНЫШ Кирилл Павлович   177 бал.

15. КОКА Андрей Николаевич   245 бал.

16. КУДРЯШОВ Николай Сергеевич   173 бал.

17. ЛОПТЕВ Иван Владимирович   195 бал.

18. НОВОСЁЛОВ Александр Викторович   251 бал.

19. ПЕСТРЯКОВ Артём Александрович   239 бал.

20. ПЕТРОВ Никита Витальевич   225 бал.

21. ПИРМАГОМЕДОВ Мурад Забирович   217 бал.

22. ПОЛУЯХТОВ Дмитрий Витальевич   195 бал.

23. ПОСУНЬКО Авдей Игоревич   227 бал.

24. САХАРОВ Максим Юрьевич   221 бал.

25. ХИМЕНКО Александр Анатольевич   185 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

1. ГАЛИМОВ Пётр Радиевич   207 бал.

2. ЖУРАВЛЁВ Александр Вячеславович   177 бал.

3. ИЛЬЧЕНКО Виталий Вячеславович   173 бал.

4. КИСЛИЦИН Иван Денисович   243 бал.

5. КУТКИНА Александра Сергеевна   161 бал.

6. МАЧУЛО Данила Владимирович   215 бал.

7. МОСИЕНКО Максим Владимирович   157 бал.

8. ПЕРЕГУДОВ Роман Владимирович   205 бал.

9. СТЕПАНОВА Таисия Олеговна   228 бал.

10. ФОЛЯК Иван Яковлевич   195 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

1. АНИСИМОВ Максим Олегович   128 бал.

2. БОРДЮГОВ Вячеслав Борисович   163 бал.

3. ВАХРАНЕВ Никита Сергеевич   161 бал.

4. ГУСЕЙИНДЖАНОВ Орхан Эльман оглы  221 бал.

5. ДЫЛДИН Константин Владимирович   261 бал.

6. ДЯГЕЛЕВ Вадим Витальевич   227 бал.

7. ЕЖОВ Михаил Александрович   215 бал.

8. КЛИМОВИЧ Андрей Владимирович   259 бал.

9. ЛАШИН Ярослав Андреевич   225 бал.

10. ПЕРЫШКИН Владимир Андреевич   151 бал.

11. РАБ Максим Геннадьевич   181 бал.

12. СЕМЁНОВ Максим Сергеевич   221 бал.

13. ТАГИРОВ Евгений Андреевич   207 бал.

14. ШУТЕЙ Алексей Сергеевич   167 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. АВЕРЬЯНОВА Валентина Александровна   155 бал.

2. БОНДАРЕНКО Виталий Сергеевич   173 бал.

3. БЫЛИНО Андрей Александрович   225 бал.

4. ГОРПИНЯК Ярослав Дмитриевич   201 бал.

5. ГУБАЕВ Константин Игоревич   223 бал.

6. ЗАРОВНАЯ Татьяна Юрьевна   193 бал.

7. НЕУПОКОЕВ Кирилл Денисович   217 бал.

8. ТЕРМАНОВ Владислав Александрович   195 бал.

9. ЧЕРЕМИСИНА Мария Викторовна   183 бал.

10. ЧЕРКАСОВ Владимир Андреевич   189 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

1. АЛЕКСАНДРОВА Мария Владимировна   221 бал.

2. АХМЕТОВА Валентина Евгеньевна   240 бал.

3. БЕРЕЗОВСКАЯ Анна Владимировна   235 бал.

4. ВАТЛИНА Юлия Андреевна   180 бал.

5. ГАЙДАР Данил Сергеевич   223 бал.

6. ГУБАНОВА Елизавета Андреевна   217 бал.

7. ДУБОНОСОВА Арина Сергеевна   223 бал.

8. ИВАНОВА Дарья Вячеславовна   201 бал.

9. ИСАБЕКОВА Самира Исмагамбетовна   236 бал.

10. КНОР Иван Владимирович   207 бал.

11. КОВАЛЕВ Иван Романович   217 бал.

12. ЛАРИОНОВ Максим Ильич   222 бал.

13. ЛИСКОВА Екатерина Николаевна   171 бал.

14. ЛЫСЕНКО Дарья Александровна   230 бал.

15. МАКСИМОВА Марина Владимировна   191 бал.

16. МАМЕДОВА Диана Викторовна   246 бал.

17. МЕЛКОВА Ксения Александровна   222 бал.

18. ОЛЕЙНИК Анастасия Антоновна   172 бал.

19. ПАПАНОВ Кирилл Игоревич   221 бал.

20. ПЕСТА Мария Николаевна   172 бал.

21. ПОПОВ Кирилл Николаевич   227 бал.

22. РАДА Екатерина Игоревна   159 бал.

23. САМОХИНА Татьяна Денисовна   217 бал.

24. САПУНОВА Валерия Александровна   214 бал.

25. САХАНОВА Виталина Витальевна   242 бал.

26. СЕРГЕЕВА Алина Анатольевна   223 бал.

27. СТРЕЛЬЦОВА Анастасия Олеговна   177 бал.

28. СУМИН Егор Геннадьевич   237 бал.

29. ТАРАСОВА Юлия Игоревна   185 бал.

30. ТУГОЛУКОВ Дмитрий Евгеньевич   230 бал.

31. ЧЕМЕРИЛОВ Дмитрий Сергеевич   165 бал.

32. ШВОБАУЭР Эдуард Викторович   217 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1. ПРОСКУРНЯ Валентина Сергеевна   175 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1. БЕРТУЛЬСОН Никита Сергеевич   209 бал.

2. ЗАРИПОВА Анна Сергеевна   157 бал.

3. КАЛАШНИКОВА Анастасия Ивановна   231 бал.

4. КИСЕЛЁВА Валентина Владимировна   167 бал.

5. КУЯНОВ Дмитрий Сергеевич   221 бал.

6. ПЛОТНИКОВА Алина Ильфатовна   228 бал.

7. РОДИЧКИН Роман Андреевич   177 бал.

8. РОКАЧЕВА Екатерина Сергеевна   227 бал.

9. РОМАНЦОВ Роман Евгеньевич   207 бал.

10. СЕМУХИНА Анастасия Алексеевна   254 бал.

11. ТАГИЛЬБАЕВА Карина Альбертовна   273 бал.

12. ФИСУНОВА Анастасия Ивановна   181 бал.

13. ШВАЧЕВА Кристина Борисовна   152 бал.

14. ЮРЬЕВА Кристина Александровна   223 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025